Offizielle Ergebnisliste
Steirischer RAIFFEISEN Kindercup SL

Ski Alpin - Slalom
Gen.Nr.: 5AL118

Steiermark Ausschreibung: verbandsoffen
Ort und Datum: Schigebiet Sandling/Loser, 24.02.2024 F-Wert: 730
Veranstalter: Steirischer Skiverband (5000)

Durchfiihrender Verein: WSV Altaussee Volksbank (5003)

Jury: Wetterdaten:

Chefkampfrichter: Kraft Mario KR (AUT) Wetter: heiter

Schiedsrichter: Wolfsberger Gottfried KR (AUT)

Rennleiter: Frosch Jakob KR (AUT) Temp. Start: -2° Ziel: 0°
Startrichter: Gasperl Simone KR (AUT)

Zielrichter: Kubisch Christoph KR (AUT)

Streckendaten:

Durchgang: 1 Durchgang: 2

Startzeit: 10:00 Startzeit: 12:30

Kurssetzer: ACHTEN Karin (AUT) Kurssetzer: PUTZ Thomas (AUT)

Strecke: Sandling Strecke: Sandling

Homologierung: 12751/03/18 Homologierung: 12751/03/18

Starthéhe: 1161 m Zielhohe: 1046 m Starthohe: 1161 m Zielhdhe: 1046 m
Héhendifferenz: 115 m Lange: 430 m Héhendifferenz: 115 m Lange: 430 m

Anzahl Tore: 49

Vorlaufer / Forerunners:
1 EBERHARD Paolo (AUT)
2 ENDL Resi (AUT)

Richtungsand.: 48

Gemeldete Starter: 172

In der Wertung:
Kinder 8 (weiblich, 2016)

121 (70,35%)

Anzahl Tore: 49
Vorlaufer / Forerunners:
ENDL Resi (AUT)
1 EBERHARD Paolo (AUT)

Richtungsand.: 48

Rang
1

~N oo o A OODN

Samstag, 24. Februar 2024, 15:30

StNr

8
9
2
3
10
4
6

ALTAUSSEE

FIS-Code
517700305
505902592
504702558
504702444
502100491
504702220
505003501

Name JG Nation
WALLNER Felicia 2016 AUT
LEODOLTER Luisa 2016 AUT
SIMONLEHNER Paula 2016 AUT
PERNER Katharina 2016 AUT
ZUCHI Martina 2016 AUT
WINKLER Mona 2016 AUT
NIKLES Laura 2016 AUT

Auswertung: WSV Altaussee Volksbank

1. Lauf 2.Lauf  Ges.Zeit Diff.
96,55 56,47 1:53,02 0,00
59,12 1:01,74 2:00,86 7,84

1:04,02 1:04,85 2:08,87 15,85

1:03,81 1:08,38 2:12,19 19,17

1:07,34 1:11,40 2:18,74 25,72

1:11,42 1:13,24 2:24,66 31,64

1:09,61 1:15,43 2:25,04 32,02
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Offizielle Ergebnisliste Steiermark
Ski Alpin - Slalom Gen.Nr.: 5AL118 Schigebiet Sandling/Loser, 24.02.2024

Kinder 8 (weiblich, 2016)

Rang  SiNr FIS-Code  Name JG Nation 1. Lauf 2.Lauf  Ges.Zeit Diff.
8 7 500300937 STOGNER Valerie 2016 AUT 1:34,11 1:18,05 2:52,16 59,14

Kinder 8 (mannlich, 2016)

Rang  SiNr FIS-Code Name JG Nation 1. Lauf 2.Lauf  Ges.Zeit Diff.
1 23 507500222 POLLABAUER Stefan 2016 AUT 58,30 57,10 1:55,40 0,00
2 24 505704765 STOCK Lenny 2016 AUT 57,75 59,90 1:57,65 2,25
3 14 519700149 KERSCHENBAUER Stefan 2016 AUT 1:02,23 1:05,41 2:07,64 12,24
4 12 513100935 HOPF Lukas 2016 AUT 1:02,72 1:05,08 2:07,80 12,40
5 16 519603612 LINNER Jonas 2016 AUT 1:03,49 1:06,13 2:09,62 14,22
6 11 504702365 ROYER Levi 2016 AUT 1:05,85 1:06,17 2:12,02 16,62
7 18 519603663 ORTNER Paul 2016 AUT 1:05,29 1:07,61 2:12,90 17,50
8 20 513100987 KAMPER Julian 2016 AUT 1:04,77 1:08,22 2:12,99 17,59
9 27 521501086 LATTACHER Liam-Johannes 2016  AUT 1:06,24 1:08,25 2:14,49 19,09
10 21 519603590 VASILJEVIC Fridolin 2016 AUT 1:06,87 1:09,18 2:16,05 20,65
11 22 502001634 HUBER Emilio 2016 AUT 1:07,75 1:09,65 2:17,40 22,00
12 15 504702261 PITZER Jonas 2016 AUT 1:09,95 1:12,20 2:22,15 26,75
13 28 505902551 FLUCH Dominik 2016 AUT 1:11,95 1:15,55 2:27,50 32,10
14 17 508300857 ROYER Julian 2016 AUT 1:12,90 1:16,24 2:29,14 33,74

Kinder 9 (weiblich, 2015)

Rang  SiNr FIS-Code Name JG Nation 1. Lauf 2.Lauf  Ges.Zeit Diff.
1 29 513100950 OPRESNIK Laura 2015 AUT 58,53 1:02,00 2:00,53 0,00

2 30 505902672 GRUBER Laurie 2015 AUT 52,63 1:14,27 2:06,90 6,37

3 32 502001567 STIEGLER Lea 2015 AUT 1:04,73 1:04,18 2:08,91 8,38

4 31 513100828 PFANDL Julia Sophie 2015 AUT 1:06,55 1:08,03 2:14,58 14,05

5 33 508700593 MARAK Olivia 2015 AUT 1:11,70 1:11,97 2:23,67 23,14
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Offizielle Ergebnisliste Steiermark
Ski Alpin - Slalom Gen.Nr.: 5AL118 Schigebiet Sandling/Loser, 24.02.2024

Kinder 9 (mannlich, 2015)

Rang  SiNr FIS-Code  Name JG Nation 1. Lauf 2.Lauf  Ges.Zeit Diff.
1 49 507700604 THANNER Timo Maximilian 2015  AUT 55,00 55,80 1:50,80 0,00
2 34 508400903 DOLSAK Alexander 2015  AUT 54,34 58,40 1:52,74 1,94
3 42 504702237 PERNER Leon 2015  AUT 56,27 57,57 1:53,84 3,04
4 47 508400902 TULLER Lorenz 2015  AUT 57,89 59,44 1:57,33 6,53
5 40 521501138 SUPPAN Tim 2015  AUT 57,39 1:00,50 1:57,89 7,09
6 38 509800154 FLACHER Jan 2015  AUT 59,08 59,11 1:58,19 7,39
7 53 501700898 SAZAWA Lukas 2015  AUT 1:02,16 1:00,77 2:02,93 12,13
8 41 513100979 DORFER Michael 2015 AUT 1:02,71 1:03,34 2:06,05 15,25
9 45 513100951 OPRESNIK Felix 2015  AUT 1:03,89 1:04,44 2:08,33 17,53
10 44 513100993 KOLLER Fabio 2015  AUT 1:02,33 1:06,01 2:08,34 17,54
11 46 501700959 SCHWAB Julian 2015  AUT 1:06,54 1:06,51 2:13,05 22,25
12 50 500300920 SIMENTSCHITSCH Florian 2015  AUT 1:08,92 1:11,26 2:20,18 29,38
13 43 502001491 FISCHBACHER Leo 2015  AUT 1:11,98 1:13,05 2:25,03 34,23

Kinder 10 (weiblich, 2014)

Rang  SiNr FIS-Code Name JG Nation 1. Lauf 2.Lauf  Ges.Zeit Diff.
1 56 500300934 ENDL Heidi Lotta 2014 AUT 55,68 55,14 1:50,82 0,00

2 54 504300191 GUTENBRUNNER Julia 2014 AUT 57,86 56,62 1:54,48 3,66

3 95 505902477 MARSCHNIG Lara 2014 AUT 58,44 58,25 1:56,69 5,87

4 57 505902478 AIGNER Katharina 2014 AUT 1:01,96 1:02,15 2:04,11 13,29

5 99 513100878 STUHLPFARRER Anastasia 2014 AUT 1:02,03 1:04,66 2:06,69 15,87

6 60 511500349 SKOTNIK Nina 2014 AUT 1:03,78 1:09,09 2:12,87 22,05

7 58 504702431 SIMONLEHNER Nelli 2014 AUT 1:11,46 1:11,38 2:22,84 32,02
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Kinder 10 (mannlich, 2014)

Rang  SiNr FIS-Code  Name JG Nation 1. Lauf 2.Lauf  Ges.Zeit Diff.
1 65 513100924 STAUBER Jakob 2014 AUT 54,40 56,20 1:50,60 0,00
2 63 512800577 THURNER Jonas 2014 AUT 55,12 57,56 1:52,68 2,08
3 71 502100468 ZUCHI Michael 2014 AUT 56,34 57,27 1:53,61 3,01
4 82 504702489 STOCKER Fabio 2014 AUT 58,44 58,78 1:57,22 6,62
5 70 511500348 SKOTNIK Jakob 2014 AUT 58,71 1:00,37 1:59,08 8,48
6 84 519603546 HEITZINGER Matthias 2014 AUT 59,47 1:02,10 2:01,57 10,97
7 66 504702262 PITZER Leo 2014 AUT 59,98 1:02,59 2:02,57 11,97
8 74 504702021 LAVRIC Noah 2014 AUT 1:01,36 1:01,27 2:02,63 12,03
9 68 504803535 TOLIC Maximilian 2014 AUT 1:01,59 1:01,63 2:03,22 12,62
10 79 508700693 KAMPER Nilo 2014 AUT 1:02,59 1:02,21 2:04,80 14,20
11 80 508400810 KAMMERHOFER Benedikt 2014 AUT 1:01,48 1:03,64 2:05,12 14,52
12 83 505200908 HOLLERSBACHER Jakob 2014 AUT 1:03,66 1:01,50 2:05,16 14,56
13 81 521501195 FUCHS Fabian 2014 AUT 1:07,86 59,87 2:07,73 17,13
14 78 508301059 TRINKER Jakob 2014 AUT 56,33 1:14,00 2:10,33 19,73
15 77 505902529 FLUCH Daniel 2014 AUT 1:16,09 57,16 2:13,25 22,65
16 72 517300167 WIMMER David 2014 AUT 57,64 1:17,09 2:14,73 24,13
17 73 504702138 ROYER Finn 2014 AUT 1:07,57 1:08,90 2:16,47 25,87
18 86 508700592 MARAK Jonas 2014 AUT 1:22,57 1:03,57 2:26,14 35,54
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Ski Alpin - Slalom Gen.Nr.: 5AL118 Schigebiet Sandling/Loser, 24.02.2024

Kinder 11 (weiblich, 2013)

Rang  SiNr FIS-Code  Name JG Nation 1. Lauf 2.Lauf  Ges.Zeit Diff.
1 103 505902642 FEICHTENHOFER Johanna 2013  AUT 48,57 51,65 1:40,22 0,00
2 95 501700977 PANHOFER Elena Mia 2013 AUT 50,10 50,47 1:40,57 0,35
3 96 508700699 WOLFSBERGER Mia 2013 AUT 49,49 51,88 1:41,37 1,15
4 104 508700680 WOLFL Emelie 2013 AUT 50,60 52,61 1:43,21 2,99
5 98 504803247 KAMMLER Britta 2013  AUT 51,75 54,18 1:45,93 5,71
6 99 502001556 GRUBER Leni 2013 AUT 51,36 55,88 1:47,24 7,02
7 90 513100826 DIETRICH Maxima 2013  AUT 55,07 54,56 1:49,63 9,41
8 101 504803634 SCHUTTER Leila-Marie 2013 AUT 54,26 56,28 1:50,54 10,32
9 102 502001565 GOSWEINER Greta 2013  AUT 57,24 56,76 1:54,00 13,78
10 89 514100314 BAUER Mayla 2013 AUT 51,82 1:13,67 2:05,49 25,27
11 93 507500219 POLLABAUER Isabella 2013  AUT 1:01,49 1:06,51 2:08,00 27,78
12 91 513100894 QUINZ Valentina 2013 AUT 53,65 1:39,87 2:33,52 53,30

Kinder 11 (mannlich, 2013)

Rang  StNr FIS-Code Name JG Nation 1. Lauf 2.Lauf  Ges.Zeit Diff.
1 113 504702162 KANDLBAUER Leo 2013 AUT 45,83 47,60 1:33,43 0,00

2 115 505704583 HIERZEGGER Lenny 2013 AUT 48,19 49,40 1:37,59 4,16

3 108 508700679 WIRNSBERGER Anton 2013 AUT 49,32 49,87 1:39,19 5,76

4 121 502400320 LEINFELLNER Maximilian 2013 AUT 49,24 50,93 1:40,17 6,74

5 112 501700854 KOGLER Dominic 2013 AUT 49,93 51,95 1:41,88 8,45

6 117 513100719 HOPF Jakob 2013 AUT 49,95 52,23 1:42,18 8,75

7 107 504702621 PINGGERA Kilian 2013 AUT 52,13 51,08 1:43,21 9,78

8 114 518400191 EBERHARD Delian 2013 AUT 50,79 52,94 1:43,73 10,30

9 124 507500205 STEINLER Andreas 2013 AUT 54,10 55,86 1:49,96 16,53
10 106 502100476 WILDING Julian 2013 AUT 55,95 59,85 1:55,80 22,37
11 120 505902584 PIERER Lorenz 2013 AUT 50,25 1:09,85 2:00,10 26,67
12 109 519603611 LINNER Elias 2013 AUT 1:08,93 56,30 2:05,23 31,80
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Kinder 12 (weiblich, 2012)

Rang  SiNr FIS-Code  Name JG Nation 1. Lauf 2.Lauf  Ges.Zeit Diff.
1 138 504702420 GLASER Sarah 2012 AUT 47,55 47,39 1:34,94 0,00

2 128 506000651 LAMMER Julia 2012 AUT 46,02 49,78 1:35,80 0,86

3 139 502001563 MYAGKOV Elizaveta 2012 AUT 46,98 48,97 1:35,95 1,01

4 136 505902542 LEODOLTER Paula 2012 AUT 4787 50,04 1:37,91 2,97

5 125 514100342 LIEBMINGER Lea 2012 AUT 47,66 51,15 1:38,81 3,87

6 135 502100452 RUCK Marie 2012 AUT 50,80 50,51 1:41,31 6,37

7 129 505902676 SCHORKMAYER Laura 2012 AUT 51,74 50,66 1:42,40 7,46

8 140 512800599 BOCEK Lina 2012 AUT 51,05 53,50 1:44,55 9,61

9 127 500200758 SCHWARZ Mia-Luisa 2012 AUT 53,53 54,51 1:48,04 13,10
10 126 513100895 WIDENSCHEK Larissa 2012 AUT 43,82 1:06,46 1:50,28 15,34
11 141 515100054 RADLINGMAYER Pia 2012 AUT 56,45 58,93 1:55,38 20,44
12 137 504702165 WINKLER Marie 2012 AUT 57,59 58,67 1:56,26 21,32
13 131 502001594 GREINER Sophia 2012 AUT 1:09,86 1:13,11 2:22,97 48,03
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Slalom

Kinder 12 (mannlich, 2012)

Rang
1

© 00 N o g1 A OLODND

_ = S S A A A A A -
© 0O N o o1 A WO N - O

StNr
156
149
172
169
160
158
157
154
164
171

163
162
161

165
144
166
168
151

146

FIS-Code
504803674
508700663
521600257
502001387
505003424
512800561
517300146
509800150
507500203
502400312
513100909
502001470
514100376
505704649
513100852
505902557
519603681
502001506
505902568

Name

JAPARIOLZE llia
REIF Andreas

KLUG Paul
HARTWEGER Tim
MAIER David
THURNER Raphael
SCHWEIGER Fabian
FLACHER Nick

PERL Jakob Georg
MULLNER Nico
NESTLER Leopold
SCHIEFER Liam Paul
GUSTER Leo

LIPP Eli Jesse
GIOVANELLI Matthias
KONIG Paul

INTICHAR Nico
MANDL Christian Jun.
MOTSCHNIK Matthias

Nicht am Start (2. Lauf): 27

OSV-Code Name

504803600 SCHUTZ Romy
504702680 PERHAB Noah
519700147 GRUNBICHLER Julian
504300208 PAYERL Luca Elias
500300904 KADAR Elias
513100837 STEINWIDDER Lea
513100917 AUINGER Alisha
513100910 NESTLER Valentin
515100062 LAMMERER Johannes
517300147 SCHWEIGER Samuel

Samstag, 24. Februar 2024, 15:30

StNr
1
13
19
35
52
61
62
64
69
75

ALTAUSSEE

Auswertung: WSV Altaussee Volksbank
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Gen.Nr.: 5AL118

JG
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

(15,70%)

JG
2016
2016
2016
2015
2015
2014
2014
2014
2014
2014

Nation
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

Nation
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

wei%e_llt:laumer

Qs team

Steirischer RAIFFEISEN Kindercup SL

1. Lauf

4548
46,06
47,94
48,15
48,41
48,16
48,82
48,89
49,32
49,92
49,78
49,56
50,42
51,81
50,97
54,26
52,53
56,70
55,21

Steiermark

Schigebiet Sandling/Loser, 24.02.2024

2. Lauf
46,51
48,06
47,83
48,09
48,59
49,59
50,16
50,42
50,08
49,63
51,00
51,58
51,47
52,85
55,64
54,51

1:01,76
59,13

1:00,74

Ges.Zeit Diff.
1:31,99 0,00
1:34,12 213
1:35,77 3,78
1:36,24 4,25
1:37,00 5,01
1:37,75 5,76
1:38,98 6,99
1:39,31 7,32
1:39,40 7,41
1:39,55 7,56
1:40,78 8,79
1:41,14 9,15
1:41,89 9,90
1:44,66 12,67
1:46,61 14,62
1:48,77 16,78
1:54,29 22,30
1:55,83 23,84
1:55,95 23,96

Klasse
K8

K8

K8

K9

K9
K10
K10
K10
K10
K10
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Ski Alpin - Slalom

Gen.Nr.: 5AL118

100 505902648 SCHEIKL Anja 2013
105 502001559 HUBER Franziska 2013
111 505902589 KONIG Johannes 2013
116 508400881 ANSARI Theodor 2013
118 517300142 MUSTER Simon Stephan 2013
123 504803599 SCHUTZ Mateo 2013
130 501700781 MEISSNITZER Julia 2012
132 504803258 PERNER Linda 2012
133 517300166 WIMMER Eva 2012
142 510300357 KOGLER Liliane 2012
143 517300155 KALSBERGER Analena 2012
145 508700701 HEITZER Oskar 2012
148 505902452 MARSCHNIG Markus 2012
150 504702414 STADLER Florian 2012
152 513100985 DORFER Jamie 2012
153 504702020 LAVRIC Stefan 2012
170 515100061 LAMMERER Valentin 2012
Nicht im Ziel (2. Lauf): 6 (3,49%)
StNr  OSV-Code Name JG
67 519603499 VASILJEVIC Konstantin 2014
85 500300906 KIRCHSCHLAGER Christian 2014
119 508700661 DROSCHER-GRUBER Benjamin 2013
155 518400188 CHALUPA Jakob 2012
159 515300606 TAUCHER Jannik 2012
167 513100907 ZANGRANDO Christoph 2012

Samstag, 24. Februar 2024, 15:30

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

Nation
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

Auswertung: WSV Altaussee Volksbank

Steirischer RAIFFEISEN Kindercup SL

Steiermark

Schigebiet Sandling/Loser, 24.02.2024

K11
K11
K11 21
K11
K11
K11
K12
K12
K12
K12
K12
K12
K12
K12
K12
K12
K12

Klasse
K10
K10
K11
K12
K12
K12
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Offizielle Ergebnisliste Steiermark
Ski Alpin - Slalom Gen.Nr.: 5AL118 Schigebiet Sandling/Loser, 24.02.2024

Disqualifiziert (1. Lauf): 12 (6,98%)

StNr  OSV-Code Name JG  Nation Klasse Tornr.
5 513100949 AUINGER Isabella 2016 AUT K8 29
25 508300766 KORNBERGER Luis 2016 AUT K8 49
26 500300914 PETRITSCH Florian 2016 AUT K8 31
48 500300912 HAMETER Fabian 2015 AUT K9 8
51 505902620 KONIG Mathias 2015 AUT K9 13
87 505902456 ANGERER Isabell 2013 AUT K11 49
88 504803109 WALCHER Linda 2013 AUT K11 49
92 502001554 PEHAB Ella 2013 AUT K11
97 505902641 FEICHTENHOFER Marlene 2013 AUT K11 49

110 504803615 WURM Henrik 2013 AUT K11 26

122 513100923 STAUBER Jonas 2013 AUT K11 49

134 508700677 SZELPAL Borbala Olga 2012 AUT K12 26

Disqualifiziert (2. Lauf): 6 (3,49%)

StNr  OSV-Code Name JG Nation Klasse Tornr.
36 502100473 WILDING Florian 2015 AUT K9 48
37 500300893 KALCHER Vinzent 2015 AUT K9 13
39 502001507 MANDL Benjamin 2015 AUT K9 48
76 504803639 BRUNNER Noah 2014 AUT K10 29
94 515100066 ZEIRINGER Frieda 2013 AUT K11 39
147 508700636 DROSCHER-GRUBER Simon 2012 AUT K12 42
Unterschrift

Bernhard Brandauer we iA’ElbaUITIEI'
ALTAUSSEE .lllllllllllll & team
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